Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6776175 SIM 097/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREGAO 1. .00-
ELETRONICO 04/09/2025 12:14:55 04/09/2025 17:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL AQUISIcE0 DE INSUMOS HOSPITALARES

Uasg:

8286580637728715598

Data Final:

17/09/2025 13:59:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material

=
(9]

Material

Objeto:

ABAIXADOR DE LINGUA
AGUA PARA INJEgaO
AGULHA 13X4,5

AGULHA 20X5,5

AGULHA 25X0,7

AGULHA 25X0,8

AGULHA 30X0,7

AGULHA 30X0,8

AGULHA 40X12

ALCOOL 70% ETILICO HIDRATADO
ALCOOL GEL

ALGODaO HIDROFILO
ATADURA DE CREPE 15 CM
ATADURA DE CREPE 12 CM
ATADURA DE CREPE 20 CM

Qtde:
500
5000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
5000
500
500
3000
3000
3000

Unid:
Pacote
Ampola
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Frasco
Frasco
ROLO
Pacote
Pacote
Pacote



https://pncp.gov.br/app/editais/46634184000142/2025/131

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material
25 Material
26 Material
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material
32 Material
33 Material
34 Material
35 Material
36 Material
37 Material
38 Material
39 Material
40 Material
41 Material
42 Material
43 Material

44 Material

Objeto:
ATADURA DE CREPE 10 CM
ATADURA DE RAYON 7,5X5

BOBINA DE PAPEL ECG BIONET

CANULA DE GUEDEL N2 0
CANULA DE GUEDEL N2 1
CANULA DE GUEDEL N2 2
CANULA DE GUEDEL N2 3
CANULA DE GUEDEL N2 4
CANULA DE GUEDEL N25
CANULA DE GUEDEL N2 6
CATETER INTRAVENOSO 14G
CATETER INTRAVENOSO 16G
CATETER INTRAVENOSO 18G
CATETER INTRAVENOSO 20G
CATETER INTRAVENOSO 22G
CATETER INTRAVENOSO 24G

CATETER NASAL PARA OXIGENIO

CATETER URIN&RIO N2 8
CATETER URIN&RIO N2 10
CATETER URIN&RIO N¢ 12
SCALP N2 21

SCALP N2 23

SCALP N2 25

CINTO PARA PRANCHA
COLAR CERVICAL NEONATAL
COLAR CERVICAL INFANTIL
COLAR CERVICAL PP
COLAR CERVIAL P

COLAR CERVICAL M

Qtde:
3000
3000
800
50
50
50
50
50
50
50
1000
1000
1000
4000
4000
4000
500
2000
10000
10000
4000
4000
4000
50
50
50
50
50
50

Unid:
Pacote
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
KIT
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

COLAR CERVICAL G

CLORETOR DE S6DIO 10 ML
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE
CLOREXIDINA SOLUca0 0,5 ALCOOLICA
COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS
COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS
COMPRESSA DE GAZE 15X10
COMPRESA DE GAZE 7,5X7,5
COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO
EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP
EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS
ESCOVA GINECOLOGICA DESCARTAVEL
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5
ESPATULA DE AYRES

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL P
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL M
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL

FITA PARA AUTO CLAVE 19X50

FITA CREPE 19X50

FITA MICROPOROSA 20X10

FITA MICROPOROSA 50X10

FIXADOR CELULAR

VALVULA REGULADORA DE PRESSa0
GEL PARA ECG

IMOBILIZADOR 85X10

IMOBILIZADOR 65X10

IMOBILIZADOR 55X8

Qtde:
50
10000
500
500
4000
3000
500
60000
20
2000
6000
500
4000
500
3000
6000
4000
300
300
3000
3000
5000
5000
500
10
200
100
100
100

Unid:
Unidade
Ampola

Frasco

Frasco
Unidade
Unidade

Pacote

Pacote

ROLO
Unidade
Unidade

Pacote

ROLO

Pacote
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Galao
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

IODO POVIDINE

LAMINA BISTURI N2 11

LAMINA BISTURI N2 15

LAMINA BISTURI N2 21

LAMINA BISTURI N2 22

CABO DE BISTURI N2 3

CABO DE BISTURI N¢ 4

LAMINA PARA MICROCOSPIA

LANCETA DE RETRAcaO AUTOMATICA
LENcOL DE PAPEL 50X50

LENcOL DE PAPEL 70X50

LENcOL DESCARTAVEL 2X90

AVENTLA DESCARTAVEL MANGA LONGA
LOcaO CICATRIZANTE OLEOSA

LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5

LUVA CIRURGICA ESTERIL 7

LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

LUVA CIRURGICA ESTERIL 8

LUVA DE PROCEDIMENTO G

LUVA DE PROCEDIMENTO PP

LUVA DE PROCEDIMENTO P

LUVA DE PROCEDIMENTO M

LUVA DE PROCEDIMENTO G COM P6
COLETO DE URINA SISTEMA ABERTO
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO
MANTA TERMICA ALUMINIZADA
MASCARA DE ALTA CONCENTRA¢aO ADULTO
MASCARA DE ALTA CONCENTRAcaO PEDIATRICO
MOCHILA DE RESGATE AZUL

Qtde:

500
300
300
300
300
200
200
300
1000
4000
2000
500
1000
1000
3000
2000
2000
500
500
500
500
500
800
3000
5000
200
50
50
10

Unid:
Frasco
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Pacote
Unidade
Unidade
Par
Par
Par
Par
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
103 Material
104 Material
105 Material
106 Material
107 Material
108 Material
109 Material
110 Material
111 Material
112 Material
113 Material
114 Material
115 Material
116 Material
117 Material
118 Material
119 Material
120 Material
121 Material
122 Material
123 Material
124 Material
125 Material
126 Material
127 Material
128 Material
129 Material
130 Material
131 Material

Objeto:

KIT MASCARA DE OXIGENIO ADULTO
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO
MOCHILA DE RESGATE VERMELHA

PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM

PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM

PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM

PAPEL TOALHA INTERFOLHA

PROTETOR SOLAR 60

REANIMADOR MANUAL 1,5L
REANIMADOR MANUAL 500ML
REANIMADOR MANUAL 250 ML

SACO DE LIXO 100 LITROS

SACO DE LIXO 15 LITROS

SACO DE LIXO 30 LITROS

SACO DE LIXO 50 LITROS

SERINGA DESCARTAVEL 20 ML SLIP
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SLIP
SERINGA DESCARTAVEL 5ML SLIP
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML SLIP
SERINGA DESCARTAVEL 1ML SLIP
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML LUER LOCK
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML LUER LOCK
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML LUER LOCK
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML LUER LOCK
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML

SOLUcaO DE GLICOSE 25% 10 ML
SOLUcaO DE GLICOSE 5% 250 ML
SOLUcaO DE GLICOSE 5% 500 ML
SOLUcaO DE GLICOSE 50% 10 ML

Qtde:

150
1000
10
500
500
500
1000
200

1000
1000
1000
1000
6000
6000
3000
3000
2000
5000
5000
5000
5000
200
1000
1000
1000
1000

Unid:
KIT
Caixa
Unidade
ROLO
ROLO
ROLO
Pacote
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Pacote
Pacote
Pacote
Pacote
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SORO GLICOFISIOLOGICO 5% - 500 ML
SOLUcaO FISIOLOGICA 100ML

SOLUcaO FISIOLOGICA 250 ML

SOLUcaO FISIOLOGICA 500 ML

SOLU¢&0 FISIOLOGICA 1000 ML

SOLU¢30 DE CLORETO DE S6DIO 100 ML
SOLU¢30 DE CLORETO DE S6DIO 250 ML
SOLU¢30 DE CLORETO DE S6DIO 500 ML
SOLU¢30 DE CLORETO DE S6DIO 1000 ML
SOLUcaO RINGER COM LACTATO 500 ML
SONDA DE ALIVIO URETRAL 8

SONDA DE ALIVIO URETRAL 10

SONDA DE ALIVIO URETRAL 12

SONDA DE ALIVIO URETRAL 14

SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL 8
SONDA PARA ASPIRA¢aO TRAQUEAL COM VALVULA 8
SONDA PARA ASPIRA¢aO TRAQUEAL 10
SONDA PARA ASPIRAcaO TRAQUEAL 12
SONDA FOLEY 2 VIAS 10

SONDA FOLEY 2 VIAS 12

SONDA FOLEY 2 VIAS 16

SONDA FOLEY 2 VIAS 14

SONDA FOLEY 2 VIAS 18

SONDA FOLEY 2 VIAS 20

SONDA NASO ENTERAL

TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL
CURATIVO DE ESPUMA ABSORVENTE 10X10
CURATIVO CICATRIZAcaO 10X10
SOLUcaO AQUOSA POLIHEXANIDA

Qtde:
500
1000
5000
10000
10000
5000
5000
5000
5000
500
2000
5000
6000
2000
2000
2000
3000
3000
500
500
500
500
500
500
50
500
2000
2000
2000

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Pacote
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

IMOBILIZADOR LATERAL
PRANCHA DE IMOBILIZA¢aO
LONA DE TRANSFERENCIA
APARELHO DE MENSURAcaO DE PRESSa0
TORNEIRA 3 VIAS

ESTETOSCOPIO ADULTO
ESTETOSCOPIO NEONATAL

PAS ADESIVAS ADULTO

PAS ADESIVAS INFANTIL
LIDOCAINA EM GEL

ASPIRADOR DE SECRECOES
OTOSCOPIO ADULTO

OTOSCOPIO INFANTIL

SUPORTE DE SORO

CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10

CURATIVO DE CARVa0O ATIVADO COM PRATA

BOTA UNNA

FIO DE SUTURA 3-0

FIO DE SUTURA 4-0

POTE DE COLETOR DE URINA 80 ML
VASELINA POMADE

TORNIQUETE

ASPIRADOR PARA REDE DE GASES
aGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE
INDICADOR BIOLOGICO

Qtde:
30

10

20

20
10
500
20
20
20
20
500
500
200
30
30
50
20
20
10
300
200

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Caixa

Caixa
Unidade

Caixa

Caixa

Pacote
Unidade
Unidade
Unidade

Galao
Unidade




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx6751427807030429025.pdf?alt=media

